N          N  N   N

   N             M N

KHOA SAU ĐẠI HỌC

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   310 /TB-  N -S

                                 t á    0  ăm 20 9

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký đề tài nghiên cứu khoa học cấp trường

dành cho học viên, nghiên cứu sinh năm học 2019 - 2020

        ăn cứ vào thông báo số 38 / B-  N -VN  ngày 15 tháng 10 năm 2019 về

việc đăng ký đề tài nghiên cứu khoa học cấp trường năm học 2019 – 2020 của Viện

Nghiên cứu Khoa học và  ông nghệ Ngân hàng;

Khoa Sau  ại học trân trọng thông báo đến các học viên cao học, nghiên cứu

sinh về việc thực hiện đăng ký đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên cấp  rường. Nội

dung, yêu cầu cụ thể các học viên, nghiên cứu sinh xem thông báo đính kèm.

 ọc viên cao học đăng ký đề tài nghiên cứu khoa học cấp  rường và được

công bố trên tạp chí, hội thảo sẽ được cộng tối đa 01 điểm vào điểm chấm luận văn.

Nghiên cứu sinh có bài sẽ được tính là một trong những điều kiện về bài viết để bảo

vệ.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ Khoa Sau  ại học qua số điện thoại: (028)

38.212.590, email: khoasaudaihoc@buh.edu.vn.

 ất mong các học viên cao học, nghiên cứu sinh tích cực tham gia nhằm nâng

cao hoạt động nghiên cứu khoa học của  rường.

 Nơi nhận:

-  ác học viên, N S;

-  ác Khoa,  hòng  ào tạo;

- Lưu: Khoa S  , Viện

NCKH&CNNH.

TRƯỞNG KHOA

mailto:khoasaudaihoc@buh.edu.vn

    N          N  N   N

   N             M N

KHOA SAU ĐẠI HỌC

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  331 /TB-  N -S

                              03 tháng 11  ăm 2020

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký đề tài nghiên cứu khoa học cấp trường

dành cho học viên, nghiên cứu sinh năm học 2020 - 2021

        ăn cứ vào thông báo số 48 / B-  N -VNC ngày 29 tháng 10 năm 2020 về

việc đăng ký đề tài nghiên cứu khoa học cấp trường năm học 2020 – 2021 của Viện

Nghiên cứu Khoa học và  ông nghệ Ngân hàng;

Khoa Sau  ại học trân trọng thông báo đến các học viên cao học, nghiên cứu

sinh về việc thực hiện đăng ký đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên cấp  rường. Nội

dung, yêu cầu cụ thể các học viên, nghiên cứu sinh xem thông báo đính kèm.

 ọc viên cao học đăng ký đề tài nghiên cứu khoa học cấp  rường và được

công bố trên tạp chí, hội thảo sẽ được cộng tối đa 01 điểm vào điểm chấm luận văn.

Nghiên cứu sinh có bài sẽ được tính là một trong những điều kiện về bài viết để bảo

vệ.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ Khoa Sau  ại học qua số điện thoại: (028)

38.212.590, email: khoasaudaihoc@buh.edu.vn.

 ất mong các học viên cao học, nghiên cứu sinh tích cực tham gia nhằm nâng

cao hoạt động nghiên cứu khoa học của  rường.

 Nơi nhận:

-  ác học viên, N S;

-  ác Khoa,  hòng  ào tạo;

- Lưu: Khoa S  , Viện

NCKH&CNNH.

TRƯỞNG KHOA

mailto:khoasaudaihoc@buh.edu.vn